1

     SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRUNG TÂM Y TẾ VỤ BẢN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:   196  /QĐ-TTYT                         Vụ Bản, ngày  27 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ huy Phòng chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn Trung tâm Y tế huyện Vụ Bản

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU

NẠN TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VỤ BẢN

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNNPTNT ngày 07/6/2021của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn xây dựng kế hoạch phòng, chống thiên

tai các cấp ở địa phương;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCH ngày 31/01/2023 của Ban Chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Nam Định;

Căn cứ kế hoạch 561/KH – BCĐ ngày 04/4/2023 của Ban chỉ đạo phòng

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn ngành Y tế tỉnh Nam Định năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-TTYT ngày 27/4/2023 của Giám đốc TTYT

huyện Vụ Bản về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng chông thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn năm 2023;

Xét đề nghị của ủy viên thư ký Ban chỉ huy PCTT&TKCN Trung tâm y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ huy phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu của đơn vị năm 2023 như sau:

1. Ông Phạm Ngọc Hạnh, Trưởng ban, phụ trách chung trực tiếp chỉ huy công

tác phòng, chống thiên tai & TKCN của ngành theo sự chỉ đạo của Ban chỉ huy

phòng, chống lụt bão &TKCN Sở Y tế và UBND huyện. SĐT: 0989258178

2. Ông Ngô Văn Thư, Phó Trưởng ban, chịu trách nhiệm giúp Trưởng ban chỉ

đạo các hoạt động phòng chống thiên tai & TKCN các đơn vị thuộc hệ thống

KBCB tuyến huyện; SĐT: 0988172707.

3. Ông Trần Văn Tuấn , Ủy viên, chịu trách nhiệm giúp Trưởng ban chỉ đạo

các hoạt động phòng chống thiên tai & TKCN các đơn vị thuộc hệ thống KBCB

tuyến xã; SĐT 0912139099

4. Ông Trần Văn Quyền, ủy viên thư ký, chịu trách nhiệm xây dựng Kế hoạch

phòng, chống thiên tai & TKCN của đơn vị, tham mưu Trưởng Ban điều phối các

hoạt động tại Trung tâm, xây dựng lịch và tổ chức kiểm tra công tác phòng, chống

thiên tai & TKCN tại TYT các xã, thị trấn. Phụ trách công tác hậu cần, điều động

phương tiện xe phục vụ cho Ban chỉ huy đến nơi xảy ra thiên tai thảm họa, vùng

2

lụt bão và tìm kiếm cứu nạn. SĐT. 0915005467

5. Ông Hoàng Văn Cường, ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại Phòng Tổ chức hành chính. Số ĐT.

0949582940

6. Ông Phạm Văn Hưng, ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN TYT tại khoa Truyền Nhiễm. SĐT. 0946620661

7. Bà Bùi Thúy Hân, ủy viên giúp Trưởng ban có nhiệm vụ triển khai công

tác chuẩn bị cơ số thuốc, hóa chất, vật tư y tế theo chức năng nhiệm vụ của phòng

Nghiệp vụ Dược tới các khoa phòng và TYT các xã, thị trấn. SĐT. 0969394268

8. Bà Bùi Văn Nam ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động phòng,

chống thiên tai & TKCN tại khoa ATVSTP – YTCC –DD. SĐT. 0984446183

9. Ông Lưu Pháp ủy viên tham mưu cho Trưởng ban về công tác tài chính

đảm bảo phục vụ cho cho công tác PCTT & TKCN tại đơn vị. SĐT 0915520245.

10. Bà Điêu Thị Liêm ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa CSSKSS. SĐT 08277526656.

11. Bà Nguyễn Thị Phượng Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt

động phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa KSBT – HIV/AIDS. 0396682229

12. Ông Hà Văn Biên, ủy viên phụ trách các hoạt động phòng, chống thiên tai

& TKCN của khoa Cấp cứu – HSTC và chống độc Nhi. Triển khai công tác thu

dung nạn nhân do lụt, bão và phương án hỗ trợ cho tuyến dưới khi cần thiêt. SĐT.

0389568579.

13. Ông Trần Duy Hiển, Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại phòng Dân số. SĐT. 0962565658.

14.  Bà Nguyễn Thị Phương Liễu, ủy viên phụ trách các hoạt động phòng,

chống thiên tai & TKCN của khoa Nội. Triển khai công tác thu dung nạn nhân do

lụt, bão và phương án hỗ trợ cho tuyến dưới khi cần thiêt.  SĐT 0966782437.

15. Ông Vũ Viết Mười, Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa Ngoại; SĐT 0988221328.

16. Ông Ngô Văn Đức, Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa Khám Bệnh; SĐT 0916830906.

17. Ông Trần Xuân Tiến, Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại phòng Điều dưỡng; Điều phối các đội cấp cứu

lưu động, vệ sinh môi trường khi nhận lệnh của Ban chỉ huy. SĐT . 0945601874.

18. Bà Trần Hải Yến. Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa YHCT. SĐT 0913930342.

19. Bà Đào Thị Kim Dung. Ủy viên giúp Trưởng ban phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại khoa Xét nghiệm và chẩn đoán hình ảnh. SĐT

0385270466.

20. Các ông ( bà) Trưởng trạm y tế 18 xã, thị trấn phụ trách các hoạt động

phòng, chống thiên tai & TKCN tại đơn vị mình.

Điều 2. Các thành viên Ban chỉ huy có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ

được phân công; đôn đốc, kiểm tra, theo dõi việc xây dựng kế hoạch, phương án

phòng, chống thiên tai & TKCN, phương án phòng chống siêu bão của các đơn vị

được phân công phụ trách; chỉ đạo các hoạt động phòng, chống thiên tai & TKCN

khi có tình huống xẩy ra; nắm bắt các tình hình trước, trong và sau bão lụt, thiên

tai xảy ra và báo cáo về Ban chỉ huy phòng chống thiên tai & TKCN của đơn vị.

3

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà) thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn của đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
  - Sở Y tế ( để b/c)

  - UBND huyện ( để b/c)

  - Các khoa phòng, TYT ( để T/H)

  - Lưu TCHC.

        KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

          Phạm Ngọc Hạnh

		2023-04-28T08:05:52+0700

		2023-04-28T08:07:23+0700